
 

 

 
Zarządzenie nr 48/2023 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 
z dnia 10 sierpnia 2023 roku  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego 

doktorantom Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu  
 
 
Działając na podstawie art. 209 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (j.t. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742, ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego doktorantom 

Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, zwany dalej „Regulaminem”, który 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego zarządzenia powierzam prorektorowi 
właściwemu ds. nauki i współpracy z zagranicą UEP. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia publikacji i ma zastosowanie do stypendiów doktoranckich 

przyznawanych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu w roku akademickim 2023/2024 

i latach następnych. 
 

                   REKTOR  
 

(prof. dr hab. Maciej Żukowski)  


